
ZARZĄDZENIE NR 410/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Przedszkole Publiczne nr 9 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstwowa nr 35 im. Jana Pawła II w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstawowa nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstawowa nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związków Zawodowych Marynarzy 
i Portowców w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 
5 do zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. prof. Marka Jasińskiego w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Pałac Młodziezy Pomorskie Centrum Edukacji w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 8. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 - § 7, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Termomodernizacja budynku  107-0000-00068 szt. 1 

2.  Instalacja zewnętrzna  210-0000-00676 m. 55 

3.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00298 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 410/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Termomodernizacja budynku  107-0000-00069 szt. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00300 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 410/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Termomodernizacja budynku  107-0000-00070 szt. 1 

2.  Wentylacja mechaniczna  652-0000-00018 kpl. 3 

3.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00301 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 410/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Termomodernizacja budynku  107-0000-00071 szt. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00302 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 410/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Termomodernizacja budynku  107-0000-00066 szt. 1 

2.  Sieci zewnętrzne  210-0000-00677 szt./m 2/132 

3.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00299 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 410/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Termomodernizacja budynku  107-0000-00065 szt. 1 

2.  Wentylacja mechaniczna  652-0000-00016 kpl. 5 

3.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00295 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 410/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Termomodernizacja budynku  107-0000-00067 szt. 1 

2.  Wentylacja mechaniczna  652-0000-00017 kpl. 2 

3.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00296 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 410/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1C518-B54E-45B7-A46A-77487CC328E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

